ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Назаровского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2018           с. Павловка                   №  30-99

О внесении изменений в решение Павловского сельского Совета депутатов от

06.07.2018года № 28-94 « Об утверждении Порядка размещения на
официальном сайте и представления средствам массовой информации для

опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

1. В связи с юридико-техническими замечаниями, выявленными

управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края, в
ходе проведения юридической экспертизы решения Павловского сельского
Совета депутатов от 06.07.2018года № 28-94 « Об утверждении Порядка
размещения на официальном сайте и представления средствам массовой
информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств,
за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных
лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными
служащими» внести  в вышеуказанное решение  следующее изменение:

1.1. в пункте 1 Приложения к решению  слова « регулируется исполнение
обязанностей представителя нанимателя(работодателя) по размещению»
заменить словами « определяется процедура размещения»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
Павловского сельского Совета депутатов Межаева В.П..

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Экран-информ.РЕГИОН».

Председатель
Павловского сельского
Совета депутатов

____________    В.П.Межаев

Глава
Павловского сельсовета

_________ В.И.Цибульский